

# **G.C. HOLDING, RINGE ApS**

Dalager 178  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/05/2016**

---

**Christian Thagaard Engholm Jørgensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** G.C. HOLDING, RINGE ApS  
Dalager 178  
5750 Ringe

CVR-nr: 29220174  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark

CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingvirksomhed for Midtfyns Bilsyn ApS samt finansiering og investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 166. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.270 og en egenkapital på tkr. 1.122.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.875	-7.844
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		185.385	337.133
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>178.510</b>	<b>329.289</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.118	-4.006
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>161.392</b>	<b>325.283</b>
Skat af årets resultat .....	1	4.654	2.155
<b>Årets resultat .....</b>		<b>166.046</b>	<b>327.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-14.615	37.133
Overført resultat .....		79.461	190.505
<b>I alt .....</b>		<b>166.046</b>	<b>327.438</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		524.931	539.546
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>524.931</b>	<b>539.546</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>524.931</b>	<b>539.546</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		150.331	0
Udbytte hos associerede virksomheder .....		200.000	300.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>350.331</b>	<b>300.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		386.870	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>386.870</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		8.292	735.369
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>745.493</b>	<b>1.035.369</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.270.424</b>	<b>1.574.915</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		396.931	411.546
Overført resultat .....		599.992	520.531
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.121.923</b>	<b>1.057.077</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	71.453
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	253.624
Skyldig selskabsskat .....		45.301	92.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		101.200	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.501</b>	<b>517.838</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.501</b>	<b>517.838</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.270.424</b>	<b>1.574.915</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-4.654	-2.155
	<u>-4.654</u>	<u>-2.155</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	128.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>128.000</b>
Nettoopskrivninger primo	411.546
Andel i årets resultat	185.385
Udloddet udbytte	-200.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>396.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>524.931</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midtfyns Bilsyn ApS, Ringe	100%	524.931	185.385

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.